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digelse til som midlertidig Foranstaltning at maatte hverve private Maskinister til 
at udfylde de ovennævnte Vakancer under Udrustningerna en Foranstaltning, som i 
og for sig fører betydelige Ulemper med sig, men som man ikke desmindre paa Grund 
af Omstændighederne ser sig nødsaget til at ty til. 

J  Henhold til det ovenfor udviklede tillader jeg mig derfor at anmode det 
ærede Finansudvalg om at ville foranledige, at der til 3die Behandling i Folketinget 
af Fkttatlslovfvrflagst for 1896-sit? stilles følgende Asndringssorslag til § 23 som 
fremsat af Marineministerem nemlig: 

Efter Paragraffens Slutning tilfojes en ny Anmærkning, saalydende: 
»Marineministeriet bemhndiges til, paa Grund af de betydelige Vakaneer 

i Maskinasfistentklassen, som midlertidig Foranstaltning at maatte hverve det 
fornødne Antal private Maskinister til at forrette Tjeneste i Flaadens Skibe 
under Sommerudrustningerne, saaledes at Bekostningen ved denne Foranstalt- 
nings Gennemsørelse fordeles mellem vedkommende Underkonti paa Konto R. 
og de Maskinkorpset vedkommende Underkonti paa L., B. og P. efter de samme 
Regler, som ere gældende for de faste Maskinassistenter og med den Begrænss 
ning, at de paa de nævnte Underkonti bevilgede Beløb ikke derved overskrides.« 

R. F. Navn. 
Hovgaartr 

Til Folketingets Finansudvalg. 
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Finansministeriet. Kjøbenhavn, den 1ste. Februar 1896. 

Efter at Loven af 30te Marts 1895 om en Deling as 2det Revisionsdepartes 
nients Postrevisionskontor i 3 Kontorer havde nødvendiggjort en Forøgelse af de til 
Postrevisionen hørende Lokaler, bleve disse, efter Henvendelse af Finansministeriet 
til Ministeriet for offentlige Arbejdet, forøgede med 3 Værelser paa Postgaarden, 
og der er iden Anledning paa det Rigsdagen foreliggende Forslag til Lov om 
Tillægsbevilling for Finansaaret l895홢홢96 optaget et Beløb til Leje og til Mon- 
tering af de paagældende ny Lokaler, jfr. Anmærkningerne t i l  bemeldte Forslag: 
Til § 24: Til 4. Da orslaget fremsattes, var man ikke i Stand til at opnaa 
nogen større Udvidelse as okalerne, skont der foltes stærk Trang dertil, idet der var 
forbeholdt Zdje Postrevifionskontor en altfor ringe Plads. Nu er det imidlertid 
lykkedes at faa ombyttet de to af ovennævnte Revisionskontor benyttede Værelser 
med 4 sammenhængende Værelser i umiddelbar Forbindelse med Departenientschefens 
og 1ste Postrevisionskontors Lokaler. Den saaledes stedfundne Udvidelse af Zdje 
Postrevisionskontors Lokaler har imidlertid medført, at Kontorets Inventarium, der 
er anskaffet i 1852 og meget medtaget, har vist sig utilstrækkeligt, og der er derfor 
gennem 2det Revisioiisd partement af Bygningsinspektoren udarbejdet det hoslagte 
Overflag l, hvorefter er til Anskasfelse af ny og Jstaudsættelse af ældre Inven- 
tariegenstande vil medgaa et Beløb af 3,165 Kr. 13 Ø- 

Endvidere vil der udkræves et Beløb til Jndlægning af Belysningsledningen 
Efter det hoslagte ligeledes af Bygningsinspektoren udarbejdede Overflag I I  vil der 
til Installation as elektrisk Belysning medgaa 432 Kr., hvortil efter Overflag I  
komme Udgifter til Anskaffelse og Anbringelse af Belysningslegemer med Tilbehør 
214 Kr., tilsammen 646 Kr. Da Bekostningen ved Installationen af elektrisk Be- 
lysning ikke vil blive synderlig større end ved Jndlæggelsen af Gasledninger, maa 
man anse det for rettest, at den første Belysningsmaade der i og for sig vil være 
at foretrække, vælges. 


